ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27
	марта
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	644

О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 09 марта 2017 года № 213 «О внесении изменений в постановление об оказании  платных дополнительных услуг, муниципальными образовательными организациями общего и дополнительного образования, подведомственные отделу образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края»
Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 09 марта 2017 года № 213 «О внесении изменений в постановление об оказании  платных дополнительных услуг, муниципальными образовательными организациями общего и дополнительного образования, подведомственные отделу образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Шаруденко И.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	     А.И.Теньков